Zalacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 201/2022

Burmistrza Bisztynka

z dnia 31.10.2022r.

PLAN DOCHODOW BUDZETU GMINY NA 2022 ROK

Dz. Rozdz

§

Nazwa

Przed zmianami

Suma zmian

Po zmianach

750

Administracja publiczna

1 090 989,05

7 238,00

1098 227,05

75011

754

2010

Urzedy wojewoddzkie

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

48 586,50

48 571,00

131 243,01

7 238,00

7 238,00

15 610,00

55 824,50

55 809,00

146 853,01

75495

758

2100

Pozostala dzialalnos¢

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rézne rozliczenia

125 020,00

125 020,00

8874 071,25

15 610,00

15 610,00

5 458,00

140 630,00

140 630,00

8 879 529,25

75814

801

2100

Rézne rozliczenia finansowe

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie Iub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Oswiata i wychowanie

323 458,25

29 878,00

832 001,62

5 458,00

5 458,00

16 710,00

328 916,25

35 336,00

848 711,62

80153

80195

851

2010

2020

Zapewnienie uczniom prawa do
bezplatnego dostepu do
podrecznikow, materialow
edukacyjnych lub materiatéw
¢wiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostala dzialalnos¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezace realizowane
przez gming na podstawie porozumien z
organami administracji rzagdowe;j

Ochrona zdrowia

27 209,00

27 209,00

249 027,91

69 900,00

450,00

1910,00

1 910,00

14 800,00

14 800,00

86,00

29 119,00

29 119,00

263 827,91

84 700,00

536,00

85195

2010

Pozostala dzialalnos$¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

450,00

450,00

86,00

86,00

536,00

536,00




852

Pomoc spoleczna

6 900 515,68

11 891,00

6 912 406,68

853

85295

2010

Pozostala dzialalnos¢

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Pozostale zadania w zakresie polityki
spolecznej

5901 088,74

752 222,00

163 106,00

11 891,00

11 891,00

13 474,00

5912 979,74

764 113,00

176 580,00

855

85395

2100

Pozostala dzialalnos$¢

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadan
biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

163 106,00

163 106,00

6 923 309,00

13 474,00

13 474,00

-109 566,00

176 580,00

176 580,00

6 813 743,00

85501

85503

2060

2010

Swiadczenie wychowawcze

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na zadania biezace z zakresu
administracji rzagdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym), zwigzane z realizacja
$wiadczenia wychowawczego
stanowiacego pomoc panstwa w

wychowywaniu dzieci
Karta Duzej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 244 593,00

2 224 593,00

456,00

456,00

-109 614,00

-109 614,00

48,00

48,00

2134 979,00

2114 979,00

504,00

504,00

OGOLEM

40 248 989,05

-39 099,00

40 209 890,05




